印江智成中学2019年教师招聘公告
贵州省印江县智成中学是2001年经省、市批准开办的一所全日制民办完全中学，现有教职工102人，在校生1400余人。为扩大办学规模和提高办学水平，学校新征教育用地80亩。2019年秋季学期，新校区正式投入使用，因发展需要，现面向社会公开招聘高中校长和教师。现将招聘信息公告如下：
一、校长招聘1人
（一）招聘条件

1、遵守中华人们共和国宪法和法律，具有良好的品行；

2、全日制本科以上学历，具备校长资格证书及岗位所需的专业和技能条件；

3、有三年以上校长工作经历，年龄在35周岁至45周岁；
4、简历投送时需提供学校三年发展规划，内容要有对民办学校的发展方向有自己的认识。
（二）受聘者待遇

年薪15万至20万，签订三年以上劳动合同。
二、教师招聘36人
（一）招聘条件

1、遵守中华人们共和国宪法和法律，具有良好的品行；

2、应往届师范院校全日制本科以上学历毕业生，具备教师资格证书及岗位所需的专业和技能条件；

3、身体健康，能胜任高中教育教学工作；

4、服从学校的管理和安排，有教学工作经验者优先。

（二）招聘学科及名额分配
	科目
	语文
	数学
	英语
	政治
	历史
	地理
	物理
	化学
	生物
	信息
	书法
	美术
	武术
	播音

	高中
	5
	5
	5
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	1


（三）受聘者待遇

1、经正式录用月工资4000—8000元；

2、学校提供住宿，每学期补助返程车费200元（省外300），享受国家法定假日以及寒暑假带薪休假。
3、受聘教师的工伤保险等福利待遇按《劳动法》相关规定办理。
三、应聘程序

（一）投送简历材料

1.简历材料须包括以下内容：准确的手机号码；教师资格证书复印件；学历学位证书复印件；普通话等级证书复印件；职称证书复印件；清晰正面彩照；另须详细描述个人基本情况、学习经历、工作经历、能力特长等。（简历恕不退还）
2.简历材料发至学校教师招聘邮箱（420485860@qq.com）。

（二）学校对报名者进行资格初审，材料初审合格者，电话通知考核。

（三）安排初审合格者进行试讲，电话通知。
（四）签订聘用合同。

（五）岗前培训一周，正式入职。
四、联系电话
1、教师招聘电话

黄 校 长：13595665501（微信同号）
2、校长招聘电话
董事长：13312454997
地    址：贵州省印江县峨领街道南环大道旁
